

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью микрокредитная компания «Легал Плюс»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2.	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Департамент развития бизнеса																								
1	Директор Департамента развития бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Заместитель директора Департамента развития бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел Аналитики и оценок рисков																								
3	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

17	Специалист по работе с клиентами (Респ. Башкортостан, р-н Абзелиловский, с. Аскарово, ул. Шаймуратова, д. 9/1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист по работе с клиентами (Респ. Башкортостан, р-н Белорецкий, г. Белорецк, ул. Точисского, д. 25А, оф. 103)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по работе с клиентами (Курганская обл., г. Курган, пр-кт Машиностроителей, д. 3А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по работе с клиентами (Челябинская обл., р-н Верхнеуральский, г. Верхнеуральск, ул. Советская, д. 29Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по работе с клиентами (Челябинская обл., р-н Кизильский, с. Кизильское, ул. Советская, д. 79А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист по работе с клиентами (Респ. Башкортостан, г. Сибай, ул. Ленина, д. 38)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист по работе с клиентами (Респ. Башкортостан, р-н Баймакский, г. Баймак, пр-кт С.Юлаева, д. 25)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист по работе с клиентами (Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Завенягина, д. 10А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Специалист по работе с клиентами (Респ. Башкортостан, р-н Хайбуллинский, с. Бурйбай, ул. Заки Валиди, д. 41)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Специалист по работе с клиентами (Респ. Башкортостан, р-н Белокатайский, с. Новобелока-тай, ул. Советская, д. 121)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Отдел Бухгалтерии Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Департамент защиты бизнеса Директор Департамента защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Отдел юридического сопровождения Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
ООО МКК "Летал Плюс"

(должность)

(подпись)

Арамисов В.О.

Ф.И.О.

(дата)

30.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор департамента
развития бизнеса

(должность)

(подпись)

Карабов Р.М.

Ф.И.О.

(дата)

30.11.2018

Директор департамента
защиты бизнеса

(должность)

(подпись)

Арамисов А.О.

Ф.И.О.

(дата)

30.12.2019

Начальник отдела юридического
сопровождения

(должность)

(подпись)

Данильченко А.И.

Ф.И.О.

(дата)

30.12.2019

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Арамисова А.В.

Ф.И.О.

(дата)

30.11.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5039

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Грачева Д.Н.

Ф.И.О.

(дата)

24.12.19